contractant, així com a l’oferta presentada per l’empresa, documents contractuals 
que accepta plenament, i de la qual acceptació en deixa constància signant en 
aquest acte la seva conformitat amb cadascun d'ells.  

Quarta.- El preu del contracte és de CENT VINT-I-CINC MIL CINC-CENTS 
CINQUANTA EUROS (125.550,00 €) al qual se li haurà d’afegir l’Impost sobre el 
Valor Afegit que s’eleva a DOTZE MIL CINC-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS 
(12.555,00 €). La suma d’ambdós imports ascendeix a CENT TRENTA-VUIT MIL 
CENT CINC EUROS (138.105,00 €).  

La Generalitat abonarà el pagament, contra la presentació de la factura electrònica 
corresponent, amb les condicions establertes a l’apartat tercer del plec de 
prescripcions tècniques i, d’acord amb la clàusula vint-i-sisena del plec de clàusules